
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2017 

 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska UWr  

z dnia 6 marca 2017 r.  

 

w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji Rekrutacyjnej na kierunku Gospodarka przestrzenna     

w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie § 122 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

Powołuję Wydziałową Komisję Rekrutacyjną dla stacjonarnych studiów II stopnia na kierunek 

Gospodarka przestrzenna w następującym składzie: 

 

Przewodniczący    prof. dr hab. Krzysztof Migała  

Sekretarz     dr Krzysztof Janc   

          Członek                                       dr hab. Andrzej Raczyk   

        

                                                           § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 Dziekan  

 

       dr hab. Henryk Marszałek prof. UWr 


